
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Вечерняя сменная общеобразовательная школа» 

(МБОУ ВСОШ) 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

09.01.2025г.                                                                                                          №2  

 

«О создании  школьного музейного уголка» 

На основании Федерального закона Российской Федерации «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ, Устава МБОУ ВСОШ, в целях воспитания у 

обучающихся чувства любви и уважения к родному краю, организации исследовательской работы по 

сбору, изучению и хранению краеведческих материалов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ ВСОШ музейный уголок комплексной направленности. 

2. Назначить руководителем школьного музейного уголка Жестереву Ольгу Валерьевну, 

педагога-организатора. 

3. Определить место расположения школьного музейного уголка – актовый зал, коридор 

помещения школы. 

4. Утвердить Положение о школьном музейном уголке. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор _____________   В.С.Козинов 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат 023DB0AC004FB2849043D2F164981AB2D6 

Владелец Козинов Валерий Сергеевич 

Действителен с 23.12.2024 по 23.03.2026 

 

 

 

 


